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30. januar 2023 Højagergaard laver borgmestergaver

Når borgmesteren eller Byrådet skal repræsentere kommunen - og i den forbindelse medbringe 

en gave, vil det fremover være gaver produceret på AKU-center Højagergaard ved Slangerup.

Tre borgmestergaver på et bord. Foto: Frederikssund Kommune.

25. januar 2023 Frederikssund Kommune tilbyder betalingskort i 

klubberne

Frederikssund Kommunes klubtilbud er på vej til at indføre det nye betalingskort FK-Pay. Dermed 

kan vi i højere grad undgå brug af kontanter.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/januar/hoejagergaard-laver-borgmestergaver
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/januar/frederikssund-kommune-dropper-kontanter-i-klubberne
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/januar/frederikssund-kommune-dropper-kontanter-i-klubberne


Danske sedler og mønter. Foto: Colurbox.

24. januar 2023 Staten støtter kystbeskyttelse i Hyllingeriis

Statens pulje til kystbeskyttelse har givet tilsagn om næsten 2,1 mio. kr. til et 

kystbeskyttelsesprojekt ved Hyllingeriis. I alt er 150 mio. kr. delt ud på landsplan til 

kystbeskyttelse.

Oversvømmelse ved Hyllingeriis. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

24. januar 2023 Analyse af detailhandlen i Frederikssund Kommune

Frederikssund Kommune har igangsat en analyse af detailhandlen i hele kommunen. Analysen 

skal give et samlet overblik over butikkerne i Frederikssund Kommune og være med til at sikre, at 

detailhandlen også i fremtiden er attraktiv for både kunder og handelsdrivende.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/januar/staten-stoetter-kystbeskyttelse-i-hyllingeriis
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/januar/analyse-af-detailhandlen-i-frederikssund-kommune


Lommeregner, kuglepen og regneark. Foto: Colourbox.

23. januar 2023 FGU slog dørene op

FGU Nordsjællands afdeling i Skibby holdt forleden åbent hus for unge uddannelsessøgende, for 

at vise hvor mange muligheder institutionen kan tilbyde.

To fade med kager produceret af skolens elever. Foto: Frederikssund Kommune.

18. januar 2023 Genmæle i sag om fødsel

Flere medier omtaler i disse dage en sag, hvor Frederikssund Kommune angiveligt skulle have 

bedt et hospital om at igangsætte en fødsel, så fjernelsen af et barn kunne ske inden juleferien. I 

nedenstående kommenterer Frederikssund Kommune på sagen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/januar/fgu-slog-doerene-op
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/januar/genmaele-i-sag-om-foedsel


Rådhusets hovedindgang. Foto: Frederikssund Kommune.

12. januar 2023 Kronprins Frederiks Bro skal renoveres

I marts og april skal Vejdirektoratet i gang med en større renovering af Kronprins Frederiks Bro. 

Det betyder lukning af kørebanerne på broen i seks uger, og kun cyklister og fodgængere kan 

benytte broen, mens arbejdet står på.

Biltrafik på Kronprins Frederiks Bro. Foto: Vejdirektoratet.

12. januar 2023 Studerende viser forslag til nye byrum i Frederikssund

En gruppe studerende i landskabsarkitektur ved Københavns Universitet har i længere tid arbejdet 

med nye byrum for Frederikssund bymidte. Resultatet af deres anstrengelser skal nu vises frem 

ved en udstilling i Jernbanegade i Frederikssund den 19. januar.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/januar/kronprins-frederiks-bro-skal-renoveres
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/januar/studerende-viser-forslag-til-nye-byrum-i-frederikssund


Frederikssund bymidte set fra luften. Foto: Frederikssund Kommune.

10. januar 2023 Gratis rådgivning til virksomheder i turistbranchen

Virksomheder i turistbranchen kan nu søge om at deltage i et gratis rådgivningsforløb, hvor man 

lærer at lave klimaregnskab og planer for reduktionsmål mv. Ansøgningsfristen er 31. januar.

Jægerspris Slot. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

6. januar 2023 Erfaren kulturmedarbejder i spidsen for Rejsestalden

Fra 1. januar har Frederikssund Bibliotekerne overtaget drifts- og personaleansvaret for 

Rejsestalden, der fortsætter som et selvstændigt kulturhus med en ny tovholder.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/januar/gratis-raadgivning-til-virksomheder-i-turistbranchen
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/januar/erfaren-kulturmedarbejder-i-spidsen-for-rejsestalden


Rejsestalden i vinterlandskab. Foto: Jesper Ray


